
UCHWAŁA NR XXVII/174/17
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie absolutorium

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), po zapoznaniu się:

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sośno za 2016 rok;

2) ze sprawozdaniem finansowym;

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy;

4) z informacją o stanie mienia Gminy Sośno;

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sośno;

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Sośno absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2016 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: EEE65FAA-3E57-4FF9-9690-F56DB773E44B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Sośno w ustawowych terminach przedłożył Radzie Gminy Sośno oraz Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Bydgoszczy

1)sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Sośno za 2016 rok zawierające zestawienie
dochodów i wydatków wynikające z zamknięcia rachunków budżetu w szczegółowości nie mniejszej niż
w uchwale budżetowej;

2)informację o stanie mienia jednostki;

3)sprawozdanie finansowe Gminy Sośno.

Wymienione wyżej dokumenty zostały szczegółowo omówione na posiedzeniach wszystkich stałych
Komisji Rady.

Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz
z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, oraz informację o stanie mienia, i wydała
pozytywną opinię.

Rada Gminy zatwierdziła sprawozdania finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy
Sośno za 2016 rok.

W związku z powyższym Rada Gminy Sośno udzieliła Wójtowi Gminy Sośno absolutorium z tytułu
wykonania budżetu za 2016 rok.

Id: EEE65FAA-3E57-4FF9-9690-F56DB773E44B. Podpisany Strona 1




